様式第３号（第２条、第３条関係）

産業廃棄物税課税免除事由消滅届出書

付

 受 印

届

出

者

住 所

（ 所 在 地 ）

宮崎県 県税・総務事務所長 殿

年  月  日

氏 名

（名称及び代表

者 の 氏 名 ）

個人番号又は法人番号

（右詰めで記載）

この届出に応答

する係及び氏名

（電話番号       ）

 宮崎県産業廃棄物税条例施行規則
第２条第４項
第３条第４項

の規定により、次のとおり届け出

ます。

課税免除承認番号 第       号

課 税 免 除 事 由

消 滅 年 月 日
年   月   日

課

税

免

除

事

由

が

消

滅

し

た

理

由